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رهبر انقلاب

رهبر انقلاب: راهپیمایی ۲۲ بهمن نشان داد تهدیدات نرمافزاری کارساز نیست

رهبر انقلاب بیان کردند: مردم مشکلاتی دارند و توقعات به حقی دارند اما راهپیمایی عظیم ملت در ۲۲ بهمن نشان داد

که تهدید نرمافزاری دشمن بر این کشور و این ملت کارساز نبوده است.

رهبر انقلاب بیان کردند: مردم مشکلاتی دارند و توقعات به حقی دارند اما راهپیمایی عظیم ملت در ۲۲ بهمن نشان داد که تهدید
نرم افزاری دشمن بر این کشور و این ملت کارساز نبوده است.

به گزارش خبرگزاری مهر، در سالروز قیام ۲۹ بهمن مردم تبریز، هزاران نفر از مردم استان آذربایجان شرقی با حضور در حسینیه
امام خمینی، با رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند.

رهبر انقلاب در این دیدار با بیان اینکه مردم مشکلاتی دارند و توقعات به حقی دارند اما راهپیمایی عظیم ملت در ۲۲ بهمن نشان
داد که تهدید نرم افزاری دشمن بر این کشور و این ملت کارساز نبوده است، گفتند: تهدید نرم افزاری یعنی دستکاری کردن افکار
عمومی مردم؛ یعنی ایجاد اختلاف؛ یعنی ایجاد تردید در محکمات انقلاب اسلامی؛ یعنی ایجاد تردید در پایداری در مقابل دشمن.
این کار را دارند می کنند. به فضل الهی تا امروز موفق نشدند؛ تا امروز وسوسه دشمن نتوانسته دل مردم ما را تکان بدهد و

جوانان ما را از عزم و از حرکت باز بدارد.

ایشان بیان کردند: نمونه اش همین راهپیمایی عظیم روز ۲۲ بهمن. کجای دنیا چنین چیزی وجود دارد؟ بعد از چهل و چند سال از
پیروزی انقلاب، روز پیروزی انقلاب را آحاد مردم و نه نیروهای مسلح نه مسئولین، بلکه توده ی مردم، آحاد مردم، بدنه ملت این

جور گرامی بدارند و با این حجم عظیم وارد میدان بشوند&hellip; با همه مشکلاتی که وجود دارد.

حضرت آیت الله خامنه ای فرمودند: صاحبان دستگاه های تبلیغاتی، صاحبان بیان، صاحبان قلم، اصحاب هنر و دانش و مسئولان
دستگاه های رسمی رسانه و آموزش و هنر و آحاد جوانانی که با فضای مجازی ارتباط دارند، باید تمرکز خود را برای مقابله با تهدید

نرم افزاری دشمن قرار دهند.

رهبر انقلاب افزودند: انقلاب اسلامی توانسته است خود را به عنوان یک هویت مستقل و یک پایگاه عظیم و امیدبخش برای ملت
های منطقه و بلکه فرامنطقه حفظ کند و نگه دارد / علت عصبانیت مستکبرین و مستعمرین عالم از جمهوری اسلامی، ایستادگی

و مقاومت ملت ایران در مقابل آنها است.

ایشان بیان کردند: امروز از لحاظ دفاع سخت و تهدید سخت افزاری دشمن هیچ نگرانی و مشکلی نداریم و توانایی ما برای مقابله
با تهدیدهای سخت در سطح عالی است و مردم از این جهت احساس امنیت می کنند.

حضرت ایت الله خامنه ای ضمن اشاره به اینکه لازم میدانم یاد کنم از امام جمعه ی شهید و فقیدمان مرحوم آقای آل هاشم که
سال گذشته در همین جلسه در اینجا بیانات متین، با بیان فصیح و پر مغز بیان کردند، گفتند: خداوند ان شاءاللّه درجات ایشان را

عالی کند و خوشا به سعادت خدمتگزارانی که پایان کارشان این چنین با این شیوه به اراده ی الهی انجام می گیرد.

رهبر انقلاب ادامه دادند: همچنین یاد کنم از استاندار جوان و انقلابی و محبوب آذربایجان که ایشان هم جزو شهدای آن حادثه
هستند و دیگر شهیدان عزیزی که در حادثه ی تلخ گذشته از دست ملت ایران گرفته شدند.
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